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REPUBLTKA E sHerPtnrst
riisrrrr,r,I I MINISTRAVE

riisnrr,r,I KoMBiiTAR I TERRrroRrr

VENDIM

Nr.01, datE29.04.2016

piin

urntttltlN tr lnrgs sii zttvlllwtt piin on.lnrtrN: *roupt trt<sl I nt I

Nd mbeshtetje td neneve 27,plka 1, dhe nenit29, te Kodit tE Procedurave Administrative, i
ndryshuar; neneve 1411, pika 2, 27 dhe 28, prka 1, te Ligiit Nr. 107/2014, datl 31.07.2014 "P€r
planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe l0ll, G Vendimit Nr. 408, date

13.05.2015 t€ Kdshillit te Ministrave "Pdr miratimin e rregullores se zhvillimit tC territorit", i
ndryshuar; Vendimit Nr. 1097, date 28.12.2015 td Kdshillit te Ministrave "Per percaktimin e

perbe{es se K6shillit Kombetar te Territorit", K€shilli Kombdtar i Territorit,

1.

VENDOSI:

Miratimin e Lejes se Zhvillimit pdr objektin: "Kompleksi i Ri i Stadiumit Kombdtar, Tiran€!",

me subjekt kdrkues shoqerine "Qendra Sportive Kuq e Zi" sh.a.

Harta e Planvendosjes sd Strukturave bashkdlidhet si pjese perberdse e kdtij Vendimi.

Procedurat administrative/ligjore per objektin e p6rmendur ne piken I te k6tij Vendimi, do te
vijohen nga Bashkia e Tiranes, sipas fiercaktimeve dhe rregullave te parashikuara ne dispozitat
e Ligiit Nr. 10712014, dat1 31.07.2014 "Pdr planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i
ndryshuar dhe Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015 *Per miratimin e
rregullores sd zhvillifnit te territorit", i ndryshuar, nC perputtrje me marrdveshjen perkatese per

delegim kompetencash, bashkelidhur kdtij Vendimi.

NgarkohetAgjencia e Zhvillimit te Territoritper zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky Vendim hyn ne fuqi menj€herd.
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4.

YE TAR I
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ZEVENDES KRYETAR I KKT

EGLANTINA

DREJTOR I AGJENCISE SE ZITVLLIMIT TE TERRITORIT


